

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 017-2018

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Cooperativa de Pequenos Agropecuaristas de Ibirubá Ltda.	2. CNPJ: 04.355.355/0001-54
3. Endereço: Rua Mérito 853, Bairro Planalto	4. Município/UF: Ibirubá, RS
5. E-mail: projetos@coopeagri.com.br	6. DDD/Fone: 054 3324 6573
8. Nº DAP Jurídica: SDW0435535500012407170201	9. Banco: Banco do Brasil
12. Nº de Associados: 986	10. Agência Corrente: 06777
15. Nome do representante legal: Leclian Gilberto Conrad	11. Conta Nº da Conta: 92865
18. Endereço: Linha Quatro	14. Nº de Associados com DAP Física: 777
	17. DDD/Fone: 054 3324 6573
	19. Município/UF: Ibirubá, RS

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Ibirubá	2. CNPJ: 87.564.381/0001-10	3. Município/UF: Ibirubá, RS
4. Endereço: Rua Tiradentes, nº700		5. DDD/Fone: 054 3324 8500
6. Nome do representante e e-mail: Vanila Teresinha Rodrigues Löser	7. CPF	

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Açúcar-da-terra em pó 50 gr	Unid	53	R\$ 4,90	R\$ 259,70	
Alface Crespa	Unid	1698	R\$ 2,50	R\$ 4.245,00	
Biscoito de Mel Glaceado colonial	kg	700,5	R\$ 23,75	R\$ 16.636,88	
Biscoito de manteiga colonial	kg	640,5	R\$ 23,00	R\$ 14.731,50	
Bolacha Pintada Colonial	kg	652,5	R\$ 22,00	R\$ 14.355,00	
Chá de Camomila 30 gr	Unid	108	R\$ 3,60	R\$ 388,80	
Chá de Erva Doce 30 gr	Unid	120	R\$ 3,60	R\$ 432,00	
Chá de Hortelã 30 gr	Unid	114	R\$ 3,20	R\$ 364,80	
Cuca Colonial	kg	1668	R\$ 14,00	R\$ 23.352,00	
Doce de frutas	kg	282	R\$ 10,20	R\$ 2.876,40	
Doce de Leite Cremoso	kg	315	R\$ 12,90	R\$ 4.063,50	

Uve

Louro Folha 50 gr	Unid	79	R\$	3,10	R\$	244,90	
Massa Fresca Talharim 500 gramas	kg	783	R\$	13,50	R\$	10.570,50	
Massa minipizza integral	kg	1058	R\$	21,90	R\$	23.170,20	
Molho de Tomate sem conservante	Unid	321	R\$	10,75	R\$	3.450,75	
Pão de Milho	kg	168	R\$	10,90	R\$	1.831,20	
Suco de Laranja	Lt	2117	R\$	9,15	R\$	19.370,55	
Tempero Verde (maço 200 gramas)	Unid	150,6	R\$	28,00	R\$	4.216,80	
Chuchu	kg	712,5	R\$	3,10	R\$	2.208,75	
Oregano	Unid	174	R\$	4,00	R\$	696,00	
Alecrim	Unid	46,2	R\$	3,60	R\$	166,32	
Paprica	kg	27	R\$	5,80	R\$	156,60	
Beterraba	kg	1000,5	R\$	3,10	R\$	3.101,55	
Cenoura	kg	1150,5	R\$	3,10	R\$	3.566,55	
Tomate	kg	1427,5	R\$	4,40	R\$	6.281,00	
Abobrinha	kg	390	R\$	3,60	R\$	1.404,00	
TOTAL:						R\$	162.141,25

OBS: * Preço publicado no Edital n° 017-2018 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Ibirubá, RS 28 de Dezembro de 2018

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone/E-mail: 054 3324 6556

projetos@coopeagri.com.br

direcao@coopeagri.com.br

Leician Gilberto Conrad
Presidente - Coopeagri
CPF: 564.323.720-20